© 2016 思科和/或其附属公司。保留所有权利。本文档为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 15 页
产品手册
思科 350 系列管理型交换机
易于使用的管理型交换机，提供理想的价格与功能组合
为了在激烈的市场竞争中保持领先地位，企业必须让每一笔支出都物有所值。也就是说，不仅要从技术投资中实现
价值回报最大化，而且要确保员工可以快速、可靠地使用业务工具，获取所需信息。当员工花时间等候不响应的应
用时，当网络发生故障时，每一分钟都会对企业盈利产生不利影响。因此，随着员工数量增加、应用增多、网络复
杂性增加，维护一个功能强大、安全可靠的企业网络变得愈发重要。

● 5 类以太网电缆
● 网络中的各台计算机均需安装 TCP/IP、网络适配器和网络操作系统（如 Microsoft Windows、Linux 或 Mac OS X）
订购信息
表 2 提供思科 350 系列交换机的订购信息。表 3 提供 MFE 和 MGE 收发器订购信息。
表 2.   思科 350 系列交换机订购信息
型号名称 订购产品 ID 编号 说明
高速以太网
SF350-48 SF350-48-K9 ● 48 个 10/100 端口
● 2 个 10/100/1000 端口
● 2 个组合 mini-GBIC
SF350-48P SF350-48P-K9 ● 48 个 10/100 PoE+ 端口，382W 功率预算
● 2 个 SFP 插槽
● 2 个组合 mini-GBIC 端口
SF350-48MP SF350-48MP-K9 ● 48 个 10/100 PoE+ 端口，740W 功率预算
● 2 个 SFP 插槽
● 2 个组合 mini-GBIC 端口
千兆以太网
SG350-10 SG350-10-K9 ● 8 个 10/100/1000 端口
● 2 个组合 mini-GBIC 端口
SG350-10P SG350-10P-K9 ● 8 个 10/100/1000 PoE 端口，62W 功率预算
● 2 个组合 mini-GBIC 端口
SG350-10MP SG350-10MP-K9 ● 8 个 10/100/1000 PoE 端口，128W 功率预算
● 2 个组合 mini-GBIC 端口
SG355-10P SG355-10P-K9 ● 8 个 10/100/1000 PoE+ 端口，62W 功率预算
● 2 个组合 mini-GBIC 端口
SG350-28 SG350-28-K9 ● 26 个 10/100/1000 端口
● 2 个 SFP 插槽
● 2 个组合 mini-GBIC 端口
SG350-28P SG350-28P-K9 ● 26 个 10/100/1000 端口（24 个 PoE 端口，195W 功率预算）
● 2 个 SFP 插槽
● 2 个组合 mini-GBIC 端口
SG350-28MP SG350-28MP-K9 ● 26 个 10/100/1000 端口（24 个 PoE+ 端口，382W 功率预算）
● 2 个 SFP 插槽
● 2 个组合 mini-GBIC 端口
* 每个组合 mini-GBIC 端口设有一个 10/100/1000 以太网端口和一个 mini-GBIC/SFP 千兆以太网插槽，且每次只有一个端口处于活
动状态。